Hormel Product Code: #22379
GTIN #10037600223796
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MASTERPIECES® BEEF TOPPING, CRUMBLE,
EXTENDED, 2/5 LB

BEEF TOPPING CRUMBLE,
EXTENDED

This fully cooked, extended beef topping, is made with using ground
beef seasoned with salt and pepper. Crumble size is 45 pieces per
ounce (+/- 5 pieces).
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e Fully cooked for convenience.

¢ Eliminates food safety concerns associated with preparing raw
meat.

e Helps control portion costs.

¢ Consistent appearance, size, and performance for great eye
appeal.

SUGGESTED USE

Great as a pizza topping or as an ingredient.

PREPARATION INSTRUCTIONS

Fully cooked. Serve warm. Simply open package and portion as needed.


https://www.hormelfoodservice.com/brand/masterpieces/

NUTRITIONAL FACTS

Serving Size 56 g
|

Amount Per Serving

Calories 110
Calories From Fat 0
Total Fat 59
Saturated Fat 25¢g
Trans Fat 0g
Cholesterol 30 mg
Sodium 620 mg
Potassium 280 mg
Total Carbohydrates 49
Dietary Fiber 249
Sugars 29
Protein 1049
|
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Iron 8%
Calcium 2%

* Percent daily values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher or
lower depending on your calorie needs.

STORAGE

Storage -20F-10
Temp F
Storage Keep
Method Frozen
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INGREDIENTS

Ingredients: Smoke Flavor Added Ingredients: Beef,
Water, Textured Vegetable Protein (Soy Flour, Soy
Protein Concentrate, Isolated Soy Protein, Caramel
Color), Salt, Seasoning (Sugar, Spice, Hydrolyzed Corn
Protein, Spice Extractive), Beef Flavor (Hydrolyzed Soy
Protein, Autolyzed Yeast Extract, Beef Flavor, Grill
Flavor [from vegetable oil], Smoke Flavor, Hydrolyzed
Corn Protein, Beef Stock, Mushroom Extractives, Salt),
Sodium Phosphates.

Yield is based on average standard yields and may
vary from case to case.

ALLERGEN INFO

Soy ingredients present

MASTER CASE

Net Weight 10 LB
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